
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.52 

 

privind completarea Anexei nr. 1 a Dispoziţiei nr. 329/2021 privind desemnarea persoanelor care 

acordă viza de „Bun de plată”, precum și viza de „Realitate, regularitate și legalitate” a 

operațiunilor supuse controlului financiar preventiv 

 
 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

 - Dispoziţia nr. 329/28.02.2021 privind desemnarea persoanelor care acordă viza de „Bun de 

plată”, precum și viza de „Realitate, regularitate și legalitate” a operațiunilor supuse controlului financiar 

preventiv; 

- Referatul Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică nr. 4475/07.02.2023; 

  - Adresa Direcţiei Generale Administrarea Domeniului Public şi Privat – Autoritatea Județeană 

de Transport nr. 2521/20.01.2023; 

 - Prevederile art. 58 alin. (1), art. 59 şi 62 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 

legislativă pentru elaborarea actelor normative; 

 - Prevederile art. 191, alin. 1, lit (f), art. 199, alin. (2) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 

României nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. "b" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

 Art. 1 – Se completează Anexa nr. 1 la Dispoziţia nr. 329/2021 privind desemnarea persoanelor 

care acordă viza de „Bun de plată”, precum și viza de „Realitate, regularitate și legalitate” a operațiunilor 

supuse controlului financiar preventiv, astfel: 

 

Direcția Generală Administrarea 

Domeniului Public şi Privat – Autoritatea 

Județeană de Transport 

Serviciul Autoritatea Județeană de Transport 

Ionescu Adrian-Victor Şef serviciu 

Răgălie Florin Inspector 

Ionescu Radu Inspector 

 

Serviciul Administrarea Domeniului Public 

şi Privat 

 

 

Voicu Silvia Şef serviciu 

Drăgan Marius Inspector 

Armeanu-Rosin Daniela 

Cătălina 

Inspector 

Țolea Aurelia Inspector 

 Modoran Ion Inspector 

Cîrciu Constantin Inspector 

Geantă Isabela Inspector 

 Cicio Elena Inspector 

Birou Monitorizarea implementării 

serviciului integrat de Transport Judeţean – 

Emitere licenţe  

Caciuc Nicoleta Şef birou 



Birou Pavilion Expozițional Pedestru Carmen 

Luminiţa Adriana 

Şef serviciu 

Doicaru Florin Inspector 

Iordan Valentina Inspector 

Compartiment Administrarea Domeniului 

Public şi Privat  

Turtoi Mirela Iuliana Inspector 

Compartiment Administrativ Lupu Marius Dumitru  Inspector 

 

 Art. 2 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie, Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

 

Constanţa, 07.02.2023. 

 

 

 

 

 

 

               Președinte,                                                                                      Contrasemnează, 

            MIHAI LUPU                                                                           Secretar General al Județului 

                               NESRIN GEAFAR 

 


